海口市自然资源和规划局文件

海资规〔2020〕12876 号

海口市自然资源和规划局
关于《做好民法典涉及行政法规、规章和行政
规范性文件清理工作的通知》清理情况的报告

海口市推进依法行政办公室：

《关于做好民法典涉及行政法规、规章和行政规范性文件清

理工作的通知》收悉。经梳理没有发现需要清理的政府规章、行

政规范性文件。

                           海口市自然资源和规划局

                               2020 年 9 月 24 日

（此件主动公开）

海口市自然资源和规划局办公室            2020 年 9 月 24 日印发